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Giriş 

Aşağıdaki hüküm ve koşullar ("Hüküm ve Koşullar"), Siz ve 

ana iş yeri 21 Cypress Blvd., Suite 1010, Round Rock, TX 

78665 adresinde bulunan ClearCorrect Operating, LLC 

arasında bağlayıcı bir sözleşme teşkil eder 

(“biz”/“bize”/“ClearCorrect”). Siz ve ClearCorrect, burada her 

biriniz "Taraf" veya toplu olarak "Taraflar" olarak anılabilir. 

Bize bir sipariş vererek, bu Hüküm ve Koşullara bağlı kalmayı 

kabul edersiniz. 

Siparişler ve tedavi kurulumları 

ClearCorrect, doktor reçetelerine göre hastaların dişlerinin 

konumunu ayarlamak veya korumak için tasarlanmış özel 

ortodontik cihazlar ("Cihazlar") üretir. Her iki ark da tedavi 

edildiğinde, bir çift Alet (her kemer için bir tane) "set" (veya 

"adım") olarak adlandırılır. Yalnızca bir ark tedavi edildiğinde, 

bir Cihaz bir set veya adım oluşturur. 

Aletleri doktorlar için web sitemizde ("Doktor Portalı") 

yazabilirsiniz. Tedaviyi belirli sayıda Cihazla sınırlayabilir 

veya standart hareket protokollerimize dayalı olarak 

öngörülen hedeflerinize uygun birkaç Cihaz önermemize izin 

verebilirsiniz. 

Reçeteniz, dişleri hareket ettirmeye yönelik yeni Cihazların 

("aktif" Cihazlar) tasarımını gerektiriyorsa, onayınız için 

reçetenize (bir tedavi “planı”) dayalı olarak üretilecek 

Cihazların 3 boyutlu bir sunumunu oluşturacağız. Bir tedavi 

kurulumunu onaylayana kadar aletleri üretmeye 

başlamayacağız. Tedavi düzenleri için yalnızca 

onayladığınızda ücretlendirilirsiniz. 

Yalnızca dişlerin konumunu ("pasif" aletler) veya mevcut 

aletlerin reprodüksiyonlarını korumaya yönelik aletleri 

reçetelerseniz, bir tedavi kurulumu oluşturulmaz. 

Bir tedavi kurulumu onaylandığında (veya bir tedavi kurulumu 

gerekli değilse, Cihazlar reçete edildiğinde) bir "sipariş" 

verilir. Bir sipariş verildiğinde ödemenin tamamı yapılır. 

Yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde, vadesi geçmiş 

ödemeler, aylık %1-1 / 2 oranında (yılda %18) periyodik bir 

oranda hesaplanan finansman ücretlerine tabi olabilir. 

Herhangi bir ihtilafa konu olmayan borçlu bakiyeleri, borç 

bakiyesi verdiğini iddia edebileceğiniz tutarlar yönünden 

tarafımızdan mahsup edilmeden ve olabilecek diğer 

anlaşmazlıklara bakılmaksızın ödenmelidir. Ayrıca, 

ödenmesi gereken tutarlar tahsil edilirken veya bu Sözleşme 

kapsamındaki yükümlülükleriniz yerine getirilirken maruz 

kalınan veya tarafımızca ödenen tüm masraf ve harcamaların 

karşılığı tarafınızca ödenecek veya tazmin edilecektir. 

 

Tedavi Planları 

Altı farklı fiyatlandırma seçeneği önermekteyiz: 

• FLEKS ücreti, planlanan hizalayıcıların tam miktarını ve 

tedavi kurulumu ücretlerini kapsayacaktır. FLEKS planı 

seçildiğinde, herhangi bir revizyon, değiştirme veya tutucu 

için ek ücretler gerekir. 

• MINI ücreti, 12 adede kadar plak seti içeren bir revizyon ve 

tedavi kurulumu ücretleri dahil olmak üzere 12 adıma kadar 

plakları kapsayacaktır. Tutucular MINI paket maliyetine 

dahil değildir. MINI paketine dahil olmak için orijinal vaka 

onay tarihinden itibaren 6 ay içinde revizyon talimatı 

verilmelidir ve revizyon sürecinde nihai tedavi hedefi 

değiştirilemez. MINI tedavisi sona erdikten sonra, standart 

FLEKS fiyatlarıyla ek ürünler sipariş edebilirsiniz. 

• TEK ücret, 24 adede kadar plak seti, bir set tutucu ve tedavi 

kurulum ücretleri dahil olmak üzere 24 adede kadar plak 

adımını kapsayacaktır. Değiştirmeler TEK paket maliyetine 

dahil değildir. TEK pakete dahil olmak için orijinal vaka 

onay tarihinden itibaren bir yıl içinde revizyon ve tutucu 

siparişi sunulmalıdır ve revizyon sürecinde nihai tedavi 

hedefi değiştirilemez. TEK tedavisi sona erdikten sonra, 

standart FLEKS fiyatlarıyla ek ürünler sipariş edebilirsiniz. 

• İKİ ücreti, her biri 48 adede kadar plak seti, iki set tutucu 

ve tedavi kurulum ücretleri dahil olmak üzere 48 adede 

kadar plak adımını kapsayacaktır. Değiştirmeler İKİ paket 

maliyetine dahil değildir. İKİ paketine dahil olmak için 

orijinal vaka onay tarihinden itibaren iki yıl içinde revizyon 

ve tutucu siparişler sunulmalıdır ve revizyon sürecinde 

nihai tedavi hedefi değiştirilemez. İKİ tedavisi sona erdikten 

sonra, standart FLEKS fiyatlarıyla ek ürünler sipariş 

edebilirsiniz. 

• ÜÇ ücreti, her biri 72 adede kadar plak seti, üç set tutucu 

ve tedavi kurulumu ücretleri dahil olmak üzere 72 adede 

kadar plak ayarını kapsayacaktır. Değiştirmeler ÜÇ paket 

maliyetine dahil değildir. Revizyon ve tutucu siparişleri, ÜÇ 

pakete dahil olmak için orijinal vaka onay tarihinden 

itibaren üç yıl içinde sunulmalıdır ve revizyon sürecinde 

nihai tedavi hedefi değiştirilemez. ÜÇ tedavisi sona 

erdikten sonra, standart FLEKS fiyatlarıyla ek ürünler 

sipariş edebilirsiniz. 

• SINIRSIZ ücret, sınırsız revizyonlar, sınırsız değiştirmeler, 

sınırsız tutucu setleri ve tedavi kurulumu ücretleri dahil 

olmak üzere sınırsız sayıda hizalayıcı adımını 

kapsayacaktır. SINIRSIZ pakete dahil olmak için revizyon 

ve tutucu siparişleri orijinal vaka onay tarihinden itibaren 

beş yıl içinde sunulmalıdır ve tutucular her altı ayda bir 

yalnızca iki set sipariş edilebilir. SINIRSIZ tedavi sona 

erdikten sonra, standart FLEKS fiyatlarıyla ek ürünler 

sipariş edebilirsiniz. 



Tutucular 

Tutucular, önceki bir adıma veya yeni ölçülere veya taramalara 

dayalı olabilir. Sınırsız Tedavi sırasında, hiçbir ek ücret 

ödemeden altı ayda bir iki adede kadar tutucu sipariş 

edebilirsiniz. TEK Tedavi sırasında, herhangi bir ek ücret 

ödemeden, orijinal vakanın sunulmasından sonraki bir yıl içinde, 

tedavinin sonunda bir adede kadar tutucu sipariş edebilirsiniz. 

İKİ Tedavisi sırasında, herhangi bir ek ücret ödemeden, orijinal 

vakanın sunulmasından sonraki iki yıl içinde, tedavinin sonunda 

iki adede kadar tutucu sipariş edebilirsiniz. ÜÇ Tedavisi 

sırasında, herhangi bir ek ücret ödemeden, orijinal vakanın 

sunulmasından sonraki üç yıl içinde, tedavinin sonunda üç 

adede kadar tutucu sipariş edebilirsiniz. Diğer tüm tutucular 

standart FLEKS fiyatlarında mevcuttur. 

Revizyonlar  

Hastanızın dişleri beklendiği gibi hareket etmiyorsa, 

ClearCorrect Cihazları ile tedavi edilen herhangi bir hasta için 

bir "revizyon" talep edebilirsiniz. Mevcut konumdan başlayarak 

yeni bir tedavi kurulumu oluşturulacaktır. Genişletmenin 

azaltılması, rotasyonun aşırı düzeltilmesi veya sanal elastikler 

gibi revizyon sırasında nihai kurulum için minimum ayarlamalar 

yapılabilir; ancak SINIRSIZ tedavi seçeneği dışında nihai 

kurulumun kapsamlı bir şekilde yeniden planlanması mümkün 

olmayacaktır. Sınırsız tedavi seçeneği ile orijinal vaka 

onayından itibaren 5 yıl boyunca hiçbir ek ücret ödemeden 

revizyonlar mevcuttur. MINI tedavi seçeneği altında, orijinal 

vaka onayından sonraki altı ay içinde 12 adıma kadar bir 

revizyon dahildir. ONE tedavi seçeneği altında, orijinal vaka 

onayından sonraki bir yıl içinde 24 adıma kadar bir revizyon 

dahildir. İKİ tedavi seçeneği altında, orijinal vaka onayından 

sonraki iki yıl içinde 48 adıma kadar iki revizyon dahildir. ÜÇ 

tedavi seçeneği altında, orijinal vaka onayından sonraki üç yıl 

içinde 72 adıma kadar üç revizyon dahildir. Diğer tüm tutucular 

standart FLEKS fiyatlarında mevcuttur. Düzeltmeler, yeni 

taramalara veya gösterimlere ya da önceki bir adıma dayalı 

olabilir. 

Fiyatlandırma 

Ürünler ve fiyatlar, izin verilen durumlarda vergileri içerir ve diğer 

durumlarda ayrı bir faturada değerlendirilir. Fiyatlar değişebilir. 

Tamamen kendi takdirimize bağlı olarak bireylere veya gruplara 

alternatif ürünler ve fiyatlandırma sunma hakkını saklı tutarız. 

Yabancı işlem ücretleri de dahil olmak üzere üçüncü tarafların 

sizden talep edebileceği herhangi bir vergi veya ücretlerden 

firmamız sorumlu değildir. 

Cihaz Kısıtlamaları 

ClearCorrect'in takdirine bağlı olarak belirli hizmetlere veya 

ürünlere hediye çekleri, kuponlar veya toplu indirimler 

uygulamayı reddetme hakkımızı saklı tutarız. Bu Hüküm ve 

Koşullara uyulmaması hâlinde veya bu politikaların kötüye 

kullanımı durumunda, tarafınızla olan iş ilişkimizi sonlandırma; 

Sınırsız Tedaviyi geri ödeme yapmaksızın erken fesih hakkımız 

saklıdır. 

 

Toplu alım indirimleri 

Toplu indirimler başka indirimlerle birleştirilemez. 

İptal ve iadeler 

Tüm satışlar kesindir. Bir sipariş herhangi bir nedenle iptal 

edilirse, o sipariş için ödenen ücretlerin tamamını veya bir 

kısmını cari hesabınıza alacak kaydetmeyecek veya iade 

etmeyeceğiz. 

Eski Vakalar 

Esnek fiyatlandırma size sunulmadan önce verilen siparişler 

("eski vakalar") aşağıdaki hususlara tabidir: 

• Açık vakalar: Eski bir destek talebi açıksa ve hiç 

kapatılmamışsa, o vaka için sipariş edilen ek ürünler, size 

FLEKS fiyatlandırması sunulmadan önce o vaka için 

geçerli olan fiyatlandırmaya, hüküm ve koşullara tabi 

olacaktır. Eski vakalar süresiz olarak açık tutulamaz. 

Legacy Unlimited vakaları, bu Hüküm ve Koşullarda 

açıklanan birden fazla hizmetli seti veya beş tam yıllık 

tedavi gibi ek Sınırsız Tedavi avantajlarından yararlanma 

hakkına sahip değildir. 

• Kapatılan vakalar: Bir hastanın eski vakası ilk kez 

kapandıktan sonra, o hasta için sipariş edilen tüm ek 

ürünler veya Cihazlar, bu Hüküm ve Koşullara tabi olarak 

FLEKS fiyatlandırma üzerinden yeni siparişler olarak kabul 

edilecektir. 

Kayıtlar 

Gerekli hasta, sağlayıcı ve tedavi bilgilerine ek olarak, 

aşağıdaki kayıtlar zamanında sunulmalıdır. 

Tüm yeni hastalar için: 

• Her iki arkın taramaları veya PVS izlenimleri 

• Birden çok açıdan fotoğraflar (tam yüz, gülümseyen, profil, 

üst ve alt oklüzal, sol ve sağ yan ve ön) 

Bir önceki adımı temel almayan tüm tutucular için: 

• İstenen arkların taramaları veya PVS gösterimleri 

Tüm kayıtlar, hastanın dişlerinin mevcut durumunu doğru bir 

şekilde göstermelidir. Sağladığınız kayıtların doğruluğundan 

ve bunları korumaktan yalnızca ve tamamen siz 

sorumlusunuz. Bozuk veya eksik taramalar ve gösterimler, 

Aletlerin uyumunu ve performansını etkileyebilir. Hatalı 

kayıtlardan kaynaklanan sorunlardan sorumlu olmayacağız. 

Dijital röntgen önerilir, ancak gerekli değildir. Fotoğraflar ve 

röntgenler sadece Doktor Portalı üzerinden gönderilebilir. 

Kayıtların basılı kopyaları ClearCorrect'e veya yetkili bir 

bölgesel temsilciye kargolanabilir.  



Bunlar ve gönderilen diğer tüm materyaller ClearCorrect'in 

mülkiyetine geçer ve iade edilmez. Ek olarak, doktor portalı 

aracılığıyla gönderilen herhangi bir tedavi kaydı; dahil ancak 

bunlarla sınırlı olmamak üzere STL dosyaları, fiziksel 

izlenimler, ısırık kayıtları, röntgenler veya gönderilen diğer 

kayıtlar ClearCorrect'in mülkü olur ve iade edilmez. Aljinat 

ölçüler, taş modeller ve metal ölçü tepsileri reddedilecektir. 

Sevkiyat ve teslimat 

Bir sipariş verildikten sonra, planlanan tüm Cihazlar birlikte 

(FLEKS veya MINI fiyatlandırması altında satın alındıysa) 

veya aşamalar halinde (BİR, İKİ, ÜÇ veya SINIRSIZ fiyatla 

satın alındıysa) sevk edilecektir. Hedeflenen teslimat 

tarihlerine uyulmadığında maruz kalınacak herhangi bir 

hasar, kayıp veya masraftan firmamız sorumlu değildir.  

Gönderilen tüm Cihazların mülkiyeti ve kaybolma riski FOB 

sevkiyat noktasındadır. 

Beyanlarınız 

Tarafınızca aşağıdaki hususlar beyan ve taahhüt 
edilmektedir: 

(i) Diş hekimliği ve/veya ortodonti uygulamalarının yapıldığı 

yer(ler)de ve tedavi süresince her zaman uygulama 

ruhsatına sahip olduğunuz ve muayenehanenizi ve 

uygulama yer(ler)iniz için geçerli yürürlükteki tüm diş 

hekimliği yasalarına, yönetmeliklerine ve bakım 

standartlarına uygun olarak işlettiğiniz; 

(ii) Ürünlerimizi ve Cihazlarımızı kullanan hastaları tedavi 

etmek için gerekli tüm eğitim ve uzmanlığa sahip 

olduğunuz; 

(iii) Ürünlerimizi veya Cihazlarımızı kullanımınızın, geçerli 

tüm tıbbi ve dişçilik standartlarına ve Kullanım 

Talimatlarımıza uygun olduğu; ve 

(İv) Tedaviye başlamadan önce ürünleri ve Aletleri 

hastalarınıza doğru bir şekilde anlattığınız. 

(iv) Tedaviye başlamadan önce uygun hasta onayını aldınız, 

buna sizin talimatınız doğrultusunda tedaviyi 

kolaylaştırmak için tıbbi kayıtlarını üçüncü taraflarla 

paylaşabilirsiniz. 

Garantiler ve sorumluluk reddi 

ClearCorrect bir tıbbi cihaz üreticisidir ve diş hekimliği 

uygulamaz veya tıbbi tavsiye vermez. Clear Pilot yazılımı, 

diğer harekete ek olarak temsil edilir ve kuruluma dayanır ve 

gerçek diş hareketlerini yansıtmaz; diş hareketi verileri 

yalnızca referans olarak kullanılmalıdır. Ortodontik tedavinin 

reçetelenmesinden ve uygulanmasından ve tüm hasta tıbbi 

kayıtlarının tutulmasından yalnızca siz sorumlusunuz. 

Doktor Portalı üzerinden Tedavi Planlama Hizmetlerine erişim 

sağlarsanız, bu hizmetlerin yalnızca tavsiye olarak 

değerlendirileceğini ve Tedavi Planlama Hizmetlerini uygulayıp 

uygulamama veya bunları belirli hastanın koşullarına uyarlama 

konusundaki nihai kararın tedavi eden doktor olarak size ait 

olduğunu lütfen unutmayın.  ClearCorrect veya Tedavi 

Planlama Hizmetlerinin herhangi bir sağlayıcısı, size sağlanan 

Tedavi Planlama Hizmetleri kapsamında oluşabilecek veya 

bundan kaynaklanan hiçbir zarar, talep, yükümlülük ve 

benzerinden sorumlu tutulamaz. 

Şeffaf hizalayıcı tedavisi tahmin edilemez. Başarılı bir tedavi 

sonucunu garanti etmiyoruz. Bireysel sonuçlar değişecektir. 

Ürünlerimizle ilgili aşağıdaki hususları garanti etmekteyiz: 

Onayladığınız tedavi kurulumunda temsil edilen 

spesifikasyonlara uygun olacaktır; ve 

(ii) Malzeme ve işçilik kusurlarından aridir. 

Aşağıdakilerden sorumlu olmayacağız: 

(i) Ürünlerin sizin, hasta veya herhangi bir üçüncü şahıs 

tarafından ihmal edilmesi, yanlış kullanımı veya kötü 

muamelesinden kaynaklanan kusurlar; 

(ii) Hizalayıcıların sıra dışı takılması veya plakların günde 22 

saatten az takılması dahil (ancak bunlarla sınırlı olmamak 

üzere) hastaların yönergelere uymamasından kaynaklanan 

herhangi bir kusur; 

(iii) Bizden başka bir kişi veya kuruluş tarafından herhangi bir 

şekilde değiştirilmiş veya değiştirilmiş ürünler; 

(iv) diğer üçüncü şahıs ürünleriyle birlikte kullanılan herhangi bir 

ürün; veya 

(iv) Gönderilen kayıtlarınızdaki veya reçetenizdeki hatalardan 

kaynaklanan kusurlar. 

Her Cihaz için sınırlı garanti, Cihazın teslim tarihinden 90 gün 

sonra sona erer. Ürünler gönderildikten sonra hastanın kullanım 

planındaki gecikmeler sınırlı garanti süresini uzatmaz. Herhangi 

bir ClearCorrect ürünü yukarıda belirtilen sınırlı garantiye 

uymazsa, tek sorumluluğumuz, kendi takdirimize bağlı olarak, 

aşağıdakiler olacaktır: 

(i) söz konusu ürünü veya Aleti değiştirmek; veya 

(ii) bu tür bir ürün veya Alet için ödenen maliyet için hesabınızı 

kredilendirmek. 

Yeni bir ürün veya kredi alabilmek için bu ürünü veya Aleti iade 

etmeniz gerekebilir. Bu tür bir ürünü veya Aleti değiştirmeyi 

seçersek, hesap durumu profilinize ve belirtilen geri dönüş 

sürelerine göre değiştirmeler sağlanacaktır. Vaka profilinizle 

ilgili sorularınız varsa lütfen şu adresten iletişime geçin: 

support@clearcorrect.com. Değiştirilen ürünler veya Aletler, 

yukarıda açıklanan sınırlı garanti süresi kapsamında olacaktır. 

mailto:support@clearcorrect.com


YUKARIDA BELİRTİLENLER DIŞINDA, HERHANGİ BİR 

ÖZEL AMACA UYGUNLUK VEYA TİCARETE 

ELVERİŞLİLİK GARANTİSİ DE DAHİL OLMAK ÜZERE, 

AÇIK VEYA ZIMNİ HER TÜRLÜ GARANTİYİ AÇIKÇA 

REDDEDİYORUZ. 

Veri Gizliliği 

Doktor Portalımız aracılığıyla sağladığınız hesap bilgileri 

(doktor veya kullanıcı adları, uzmanlıklar, dereceler, eğitim 

düzeyi, deneyim düzeyi, muayenehane adları, muayenehane 

adresleri, fatura adresleri, web siteleri, iletişim bilgileri, ödeme 

yöntemleri ve tercihleri, tedavi yöntemleri ve tercihleri ve 

diğer kullanıcı bilgileri), burada ana hatlarıyla belirtilen ürün 

ve hizmetleri sağlamak için kullanılır ve ayrıca, Doktor Bulucu 

hizmetimiz aracılığıyla hastaların Sizi tanımlamasına 

yardımcı olmak için de kullanılabilir. 

Hastanızla ilgili olarak, sağladığınız ve hastaya reçete 

ettiğiniz sağlık hizmetleri ve tedaviler için ayrı bir denetleyici 

olarak kabul edilirsiniz. ClearCorrect, siparişleri işlemek ve 

üretmek için belirli bir amaç için ClearCorrect'e sağladığınız 

hasta verileri için geçerli veri koruma yasaları ve 

düzenlemeleri kapsamında ayrı bir denetleyici olarak 

hareket eder. Kişisel bilgilerin ClearCorrect ve Straumann 

Group tarafından nasıl işleneceği hakkında daha fazla bilgi 

için, lütfen Doctor Portal'da herhangi bir zamanda erişilebilen 

ve Doctor Portal'da sipariş vermeden önce kabul ettiğiniz 

geçerli Straumann Group Gizlilik Politikasına bakın. 

Yükümlülük Kısıtlaması 

Hiçbir durumda, burada sağlanan ürünlerin kullanımıyla 

bağlantılı veya ihmal, garanti ihlali, kusursuz sorumluluk, 

sözleşme, haksız fiil, tazminat veya herhangi bir başka 

sebep veya teoriden kaynaklanan veya her ne şekilde olursa 

olsun ve herhangi bir teori altında Hüküm ve Koşulların ihlali 

ile bağlantılı olarak ortaya çıkan, arızi, dolaylı, örnek teşkil 

eden, cezai veya özel zararlardan sorumlu olmayacağız. 

Hariç tutulan zararlar, kar kaybını, kullanım kaybını ve yedek 

veya ikame ürünlerin maliyetlerini içerir. 

Hiçbir durumda, burada sağlanan herhangi bir ürünün 

sunumundan veya kullanımından veya Hüküm ve Koşulların 

ihlalinden kaynaklanan veya bunlarla bağlantılı olarak ortaya 

çıkan herhangi bir hasar türü için toplam parasal 

yükümlülüğümüz, satılan belirli ürünler için talep edilen kayıp 

ve zararlar tarafınızca ödenen toplam tutarı aşamaz. 

Tazminat 

ClearCorrect'i ve/veya memurlarını, acentelerini, 

çalışanlarını, yüklenicilerini, haleflerini ve devralanlarını her 

türlü yükümlülük, yükümlülük, kayıp, iddia, eylem, zarar, 

ceza, para cezası, talep veya davaya karşı ve 

aşağıdakilerden kaynaklanan veya bunlarla ilgili olarak bize 

karşı ileri sürülebilecek herhangi bir yasal sorumluluk 

teorisinden (bir “İddia”) kaynaklanan her türlü ve nitelikteki 

tüm ilgili masraflar, avukatlık ücretleri ve giderleri tazmin 

etmeyi, savunmayı ve zarar görmemesini sağlamayı kabul 

etmektesiniz: 

 

(i) Bu sözleşme kapsamında satılan ürünlerin kullanımı; 

(ii) Hüküm ve Koşullardan herhangi birinin ihlali veya 

ihmali; 

(iii) Sizin tarafınızdan yapılan herhangi bir beyan veya 

garantinin veya sizin veya hastanızın sağladığı 

herhangi bir yanlış bilginin ihlali veya iddiası; veya 

(iv) Bu tür ürünlerin veya Aletlerin sağlanması veya 

sağlanamaması, kasıtlı suiistimalimiz veya ağır 

ihmalimizden kaynaklanmadıkça, ürünleri veya Aletleri 

size sağlamamız veya sağlayamamamız. 

Bizi herhangi bir iddiaya karşı savunma yükümlülüğünüz, 

yukarıda belirtilen tazminat yükümlülüğünden ayrı ve farklıdır. 

Ancak ClearCorrect'in avukatının masrafları bize ait olmak 

üzere sizin için bir avukatla birlikte iddianın savunmasına 

katılabilmesi koşuluyla herhangi bir iddianın savunmasını, sizin 

tarafınızdan seçilen ve ClearCorrect tarafından makul olarak 

kabul edilebilir olan bir avukatla üstlenme hakkına ve 

yükümlülüğüne sahipsiniz. ClearCorrect avukatı yazılı olarak 

ClearCorrect ile sizin aranızdaki çıkar çatışmasının geçerli etik 

ilkeler uyarınca tek bir avukatın veya firmanın her iki tarafı da 

savunmasını engelleyebileceğini bildirirse hem ClearCorrect'e 

hem de size karşı öne sürülen bir iddianın savunmasını 

üstlenme hakkınız olmayacaktır. 

Tarafların ilişkisi 

Taraflar, ClearCorrect'in temsilcisi veya çalışanı değil, bağımsız 

bir taraftır ve her zaman öyle olacaktır. Ne bu Hüküm ve 

Koşullar ne de ClearCorrect ile yapılan herhangi bir sözleşme, 

ne de herhangi bir işlem veya uygulama şekli, siz ve 

ClearCorrect arasında herhangi bir işveren-çalışan, ana-vekil, 

ortaklık, ortak girişim veya başka bir ilişki oluşturduğu şeklinde 

yorumlanmayacak veya oluşturacağı kabul edilmeyecektir. 

Devir 

Bu Hüküm ve Koşullar, diğer Tarafın önceden yazılı izni 

olmaksızın Taraflardan herhangi biri tarafından 

devredilmeyecektir. 

Mirasçılar Ve Atamalar 

Bu Hüküm ve Koşullar bağlayıcı olacak ve yalnızca buradaki 

Tarafların ve ilgili haleflerinin yararına geçerli olacak ve başka 

hiçbir kişi, kişi veya tüzel kişiliğin yararına olmayacaktır. 

Sözleşmenin tamamı ve değişiklik 

Bu Hüküm ve Koşullar, reçeteniz ve Hasta Bilgilendirilmiş Onay 

Formu, Taraflar arasındaki anlaşmanın tamamını oluşturacak 

ve içerecektir. ClearCorrect'in yetkili bir temsilcisi tarafından 

yazılı olarak aksi belirtilmedikçe, taraflar arasında bu konuyla 

ilgili olarak önceki tüm müzakerelerin, yazışmaların, 

mutabakatların ve anlaşmaların yerine geçecektir. 

Bu Hüküm ve Koşullar, yalnızca ClearCorrect'in yetkili bir 

temsilcisi tarafından değiştirilebilir. 

 

 

 



Bölünebilirlik 

Bu Hüküm ve Koşulların herhangi bir hükmü, geçerli herhangi 

bir yasa, kural veya yönetmeliğin ihlali olarak kabul edilirse 

veya kabul edilirse, bu tür yasal geçersizlik, bu Hüküm ve 

Koşulların geri kalan şartlarını ve hükmünü geçersiz kılmaz 

veya etkilemez. 

Mücbir sebep 

Doğrudan veya dolaylı olarak yangın, patlama, grev, navlun 

ambargosu, doğal afet veya savaş, sivil kargaşa, herhangi 

bir hükümet eylemi, salgın, pandemi veya kontrolümüz 

dışındaki diğer olaylardan kaynaklanıyorsa, bu anlaşma 

kapsamındaki performansındaki herhangi bir başarısızlık 

nedeniyle temerrüde düşmüş veya ihlalde bulunmuş 

olmayız. 

Bildirimler 
İşbu Sözleşme uyarınca yapılan veya yapılan tüm bildirimler, 

hak iddiaları, talepler, onaylar ve diğer iletişimler yazılı olacak 

ve elden teslim edildiğinde veya taahhütlü posta ile (posta 

ücreti ön ödemeli, iadeli) gönderilmişse, alındı teslim edildiği 

veya postalandığı tarih itibariyle verilmiş veya faks veya 

elektronik posta yoluyla iletilmişse iletildiği tarihte, beyan 

ettiğiniz adresten size yapılmış kabul edilecektir.

 

Feragat 

Taraflardan herhangi birinin herhangi bir zamanda veya farklı 

bir zamanda bu Sözleşmenin herhangi bir hükmünün yerine 

getirilmesini talep etmemesi, hiçbir şekilde aynısını uygulama 

hakkını etkilemeyecektir. Taraflardan herhangi birinin herhangi 

bir koşuldan veya bu Hüküm ve Koşullarda yer alan herhangi 

bir şartın, hükmün, sözleşmenin veya garantinin ihlalinden 

feragat etmesi, bu tür herhangi bir koşuldan veya ihlalden veya 

bir feragatten daha ileri veya devam eden başka herhangi bir 

koşul veya başka herhangi bir şartın, hükmün, sözleşmenin 

veya garantinin ihlalinden feragat olarak kabul edilmeyecek 

veya yorumlanmayacaktır. 

Geçerli Hukuk 

Bu Hüküm ve Koşullar, Türkiye Cumhuriyeti yasalarına tabi 

olacak ve bu yasalara göre yorumlanacaktır. İşbu hüküm ve 

koşullardan doğacak her türlü uyuşmazlığı çözümlemeye 

münhasıran Ankara Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir. 

 

 

 

 

 

 



Görsel Talebi - Kullanım Sözleşmesi 

Aşağıda adı görünen işletme, laboratuvar sahibi veya klinisyen ("siz" veya "sizin"), ClearCorrect, 
LLC'den ("ClearCorrect") telif hakkıyla korunan belirli görüntüleri, ClearCorrect logosunu veya kelime 
işaretini ("Görüntüler") işletmenizi tanıtmanın tek ve sınırlı amacı ve operasyonunuz dahilinde 
ClearCorrect ürünlerinin kullanımı ("Amaç") için izin istemiştir.  ClearCorrect, aşağıdaki koşulların 
tümünü kabul etmeniz ve bunlara uymanız koşuluyla, bu tür telif hakkıyla korunan görüntüleri amaç için 
telifsiz olarak kullanmanıza izin vermeyi kabul eder: 

1)Yalnızca ClearCorrect tarafından size sağlanan Görselleri kullanmayı ve ClearCorrect'in önceden 
yazılı onayını almadan Görselleri hiçbir şekilde değiştirmemeyi; 

2)"Görüntülere ClearCorrect, LLC'nin, hâkim şirketlerinin, bağlı kuruluşlarının veya yan kuruluşlarının 
izniyle" ifadesini eklemeyi (“© ClearCorrect, LLC, tüm hakları saklıdır.” Amaç için kullandığınız herhangi 
bir Görselin hemen altında veya yanında); 

3)Görüntüleri Amaç dışında herhangi bir sebeple kullanmamayı ve bu tür herhangi bir kullanımın en 
yüksek profesyonel standartlarla tutarlı olacağını ve ClearCorrect'in tamamen ve mutlak takdirine bağlı 
olarak ahlaka aykırı veya başka bir şekilde kabul edebileceği herhangi bir amaç için uygunsuz 
olmayacağını kabul etmektesiniz. 

4)ClearCorrect tarafından hazırlanmış bir sunumun tamamını değil de seçilmiş görüntüleri 
kullanıyorsanız, görüntüleri içeren herhangi bir materyali, yayından en az on (10) iş günü önce önceden 
onaylanmak üzere ClearCorrect'e teslim etmeyi ve ClearCorrect'in kendi takdirine bağlı olarak, kurumsal 
imajı, marka bilinci oluşturma, pazarlama veya diğer iş stratejileri veya hedefleriyle tutarsız olduğunu 
düşündüğü herhangi bir materyalin yayınlanmasını yasaklama hakkı olduğunu kabul etmektesiniz. 

5)ClearCorrect'in herhangi bir nedenle, beş (5) gün önceden yazılı bildirimde bulunarak herhangi bir 
zamanda bu Kullanım Sözleşmesini feshetme hakkına sahip olacağını ve bu bildirimi aldıktan sonra 
dağıtımını durduracağınızı ve Görüntüleri içeren herhangi bir materyali imha etmeyi kabul etmektesiniz. 

6)Bu Kullanım Sözleşmesinde verilen izinle ilgili veya bu izinden kaynaklanan herhangi bir talep için 
ClearCorrect'ten hiçbir masraf, ücret, zarar veya diğer meblağları geri alma hakkınız olmayacağını kabul 
etmektesiniz. 

7)ClearCorrect'in önceden yazılı izni olmaksızın Görsellerin herhangi bir üçüncü şahıs tarafından 
kullanılmasına izin vermeyeceğinizi ve bunu yapmanın bu Sözleşmenin ihlali sayılacağını kabul 
etmektesiniz. 

Bu anlaşma, ClearCorrect'in hâkim şirketlerinin, bağlı kuruluşlarının, yan kuruluşlarının, haleflerinin ve 
devralanlarının yararına hüküm ifade edecektir. ClearCorrect'in veya onun atanmış halefi veya vekilinin 
önceden yazılı izni olmadan bu Kullanım Sözleşmesini başka herhangi bir tarafa devretme izniniz yoktur. 

 

 


